

## AKVARYUM

## Ağaç Dik

Ağaç dik de dönmesin topraklar kül rengine,  
Düşmesin güzel vatan sahraların dengine!  
Sakin ha! «Adam sen de» diyenlere aldırma,  
Taze fidan ekmeyle devam eyle sen yine!  
Sefa KOYUNCU

## Erken Emeklilik mi ?

■Baştarafı Sayfa 1'de

Tasarı komisyondan geçtiği şekliyle kanunlaşır 1 Mart 1995 tarihine kadar geçerli olacak. Bu tarihten sonra ise mevcut kanunlar işlemeye devam edecek. Buna göre, adı geçen tarihe kadar 25 yılını dolduran erkek işçi ve memur, 20 yılını doldurmuş kadın işçi ve memurlar yaş sınırı aranmaksızın emekli olabilecek.

## YÜRÜRLÜKTEKİ KANUN

Mevcut kanuna göre 5 bin iş günü ve 25 yıl sigortalı olan veya 25 yılını dolduran memur, eğer 10.1.1971 tarihinden önce işe başlamış ise yaş sınırı aranmaksızın emekli olabiliyor. Sigortalılık süreleri 11.1.1971 ile 10.1.1976 arasında başlayanlar ise 46 yaşında emekli olabiliyor.

## KONGRE İLANI

Hüyük İlçesi Selki Kasabası  
Kurs ve Okul Talebelerine  
Yardım Derneği  
Başkanlığından

Derneğimizin olağan genel kurul toplantısı 1.3.1992 Pazar günü saat 14.00'de dernek merkezinde yapılacaktır.

Ekseriyet sağlanamazsa 8.3.1992 Pazar günü aynı yer ve saatte ekseriyet aranmaksızın yapılacaktır.

Üyelerimize duyurulur.

Yönetim Kurulu

Gündem :

- 1- Açılış ve yoklama
- 2- Divan teşekkülü
- 3- Yönetim ve denetim kurulları raporlarının okunması müzakeresi ve ibrası
- 4- Tahmini bütçenin müzakeresi ve kabulü
- 5- Dernek adına gayrimenkullerin alım ve satımı için yönetim kuruluna yetki verilmesi
- 6- Yönetim ve denetim kurullarının seçimi
- 7- Dilek ve temenniler
- 8- Kapanış

## İslahatçı Demokrasi Partisi İlçe Teşkilatı

■Baştarafı Sayfa 1'de

İnsanına saadet ve mutlu gelecek sağlayamayan Sovyet İmparatorluğu çöktükten sonra mazlum milletler ve Türk Cumhuriyetleri ile bağların yok edilmesi için ağız kanlı emperyalist güçler ülkemizi zayıf ve muhtaç duruma düşürmeye yönelik yeni tahriklere girişmişlerdir.

Aynı güçler, milletimizin yücelişini önlemek, ağabey ve lider olmasını engellemek için suni PKK terörü ile hergün günahsız vatan evlatlarını katlet-

mek, iç huzuru ve vatan bölünmezliğini tehdit etmektedir. Sürekli tahrik ve kışkırtma her türlü basın ve yayın ile sürdürülmektedir.

Devlet, görevini yerine getirmekten başka suçu olmayan fedakar güvenlik kuvvetlerimizin, kahraman mehmetçiğin ve masum vatandaşlarımızın yanında olduğunu göstermeli, insanımızın, kanlı katillerin hedefi olmasına son vermelidir. Gözü yaşlı, mahzun ve şaşkın bırakılan insanımızın acısını

dindirecek tedbirler bir an önce alınmalıdır. Ülkemizin ve milletimizin güvenliği konusundaki tartışmaların kimseye zerre kadar bir yarar getirmeyeceği, çekişme ve didişme ile gücümüzün azalacağı göz ardı edilmemelidir.

Muharip, gazi, savaş idare etmiş diye övündüğümüz yüce meclis, kanlı katillerin yaptıklarına mazet arama yeri değildir. Meclis, inancımızı, vatanın bölünmez bütünlüğünü, bayrağımızı, istiklâlimizi, milletin birlik ve saadetini tartışma hakkını kimseye vermeden; mazlumun ahını yerde bırakmayacak ve zalimi kahredecek gücünü göstermelidir. Bu tarihi mübarek görev, aynı zamanda bir mecburiyettir. Oy ve gelecek endişesinden uzak, vatan ve milletimiz hayrına yapılacak her türlü çalışmalarını ve bu yöndeki gayretleri destekliyor, bekliyoruz.»

**Seydişehir'de  
Seydişehir  
Postası  
Gazetesi  
Okunur.**

## Vur Patlasın, Çal Oynasın

■Baştarafı Sayfa 1'de

Savcı bey, çocukları suçlardan korumak için 1177 sayılı küçükleri muzır neşriyattan koruma kanununun çıkarıldığını hatırlatarak, çocukların yetiştirilmesinde ailelere büyük görevle rdüşüğünü belirtiyor ve tehlikenin büyüklüğüne dikkat çekerek şöyle diyor :

— Konya cezaevlerinde bulunan suçluların yüzde yirmibeşi çocuk!

Çocukların yüzde ellisi cezaevine düşse ne yazar?

Daha yüzde ellisi dışarıda demektir.

Hayret! Nasıl olur?

Demek ki çocukların hâlâ yüzde ellisi suç işlememiş!

Öyleyse bildiğimiz gibi film çevirmeye devam!

Analar gözyaşı dökermiş kimin umurunda!

Vur patlasın! Çal oynasın!

BİZANS'TAN AMERİKA'YA

Amerikalı romancı Kurt Vonnegut'un tesbitleri ise büyükler üzerine ve adeta insanlığı sorgular mahiyette :

«TV, biz Amerikalıları insanlıktan uzaklaştırdı» diyor bu yazar; işte söyledikleri :

«Amerikan halkı, Körfez Savaşını TV'de neş'e ve zevk içinde seyretti. Halbuki Amerikalılar, eskiden düşman askerlerinin ölümüne üzülürdü. İkinci dünya Savaşı sırasında japon askerlerin ya da Alman SS'lerin ölümüne sevinmemiştik. Bizi böyle insanlıktan uzaklaştıran, duyarsız kılan, acımasız hale getiren televizyondur»

«Mezbaha 5» ve «Kedinin Beşiği» kitaplarının yazarı Kurt Vonnegut, Baltimore'daki Hopkins Üniversitesi'nde yaptığı konuşmayı şu sözlerle tamamlıyor :

— Amerikaya' korkunç bir şeyler olmuş!

Esasen Kurt Vonnegut'un anlattıkları Bizans Tarihi yazarı Auguste Bailly'nin yaklaşık altıyüzyıl öncesi için çizdiği «Bizans Hipodromu» tablolarından pek de farklı değil.

Yüzbin insanın Hipodrom'un basamakları üzerine yığılarak mahkumlara yapılan akıl almaz işkenceleri coşkun bir atmosfer içerisinde ve zevkle seyrettiğini anlatan Auguste Bailly, şunu da ilave ediyor :

«Hatta bazen seyirciler bir mahkumun diri diri yakılması ziyafetine bile konardı»

O, zaman da Bizans'a birşey er olmuştu!

Ancak, sadece Bizans'a!

Bugün ise Amerika'ya olan korkunç şeyler pek tabii olarak bütün insanlığa olmaktadır.

Zira, dünya film piyasasına Amerikan filmleri hakimdir.

Dünyaya dolar gözlüğü ile bakmakla namılı Amerikan film yapımcıları acaba Kurt Vonnegut'un uyarılarına kulak vezir mi dersiniz?

Kanı, şiddet ve şehveti körükleyen filmlerin insanlarda para ile telafisi mümkün olmayan menfi tesirler icra ettiğini farkederek, insanı değerlere önem veren film yapma yoluna giderler mi dersiniz?

Sadece Amerikan filmleri de değil!

Bu sektör bütünüyle aynı temaları yuvarlayıp durmakla meşgull

Gittikçe devleşen bir çığ gibi!

Bütün mesele para, prestij ve şöhrette!

En parlak yıldız biz olalım da, Oscar'a aday olalım da, hasılat rekorları kıralım da, gerisine boş ver!

Vur patlasın! Çal oynasın!

Varsın insanlığın anası ağlasın!

Varsın çocukların yüzde yirmibeşi hapishaneyi boylasın!

## ŞARK SİGORTA'DAN İLAN

Aşağıda poliçe numaraları ile bize kayıtlı olan araç sahiplerinin dikkatine :

## POLİÇE :

512634 - 512719 - 512747 - 512748 - 512749  
512750 - 512751 - 512752 - 512753 - 512754  
512755 - 512756 - 512979 - 512808 - 512809  
512951

## ZEYİLNAME :

52510 - 52511 - 52512 - 52513 - 52514 - 52929 - 53233

Bürolarımıza uğramanızı rica ederiz.

AL - KENT

Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd. Şti.  
ŞARK SİGORTA BÖLGE ACENTELİĞİ

Mrk. : Hük. Konağı Karşısı Noter altı Tel : 7773  
Şube : Şoförler Odası altı Tel : 6826 - SEYDİŞEHİR